

## מספר עסקה – 1113028

### יום 1: תל אביב, טשקנט

ניפגש בנמל התעופה בן גוריון ונמריא לטשקנט, בירת רפובליקת אוזבקיסטן. לאחר הנחיתה הסעה למלון. לאחר התארגנות בחדרים ומנוחה קלה צא לארוחות ערב במסעדה מקומית. לינה וארוחת ערב בטשקנט.

### יום 2: טשקנט, חיווה

לאחר ארוחת הבוקר צא אל שדה התעופה משם נוסע **לאורגנץ'**. עם הנחיתה ניסע לחיווה העתיקה המוקפת בחומה, אשר הוכרזה כנכס תרבות על ידי אונסק"ו ואתריה משתמרו להפליא. חיווה, היא פנינת נווה המדבר החורזמי הממוקמת באחד המרכזים החשובים על דרך המשי. נטייל בין חומות העיר וסמטאותיה, נבקר **במדרסות, במסגדים המפוארים עם המינרטים הצבעוניים, בארמון המצודה ומקברו של הקדוש פחלואן**. בסיום הסיור נעבור למלון להתארגנות וצא לבילוי, ארוחת ערב בליווי מופע פולקלור במסעדה מקומית. ארוחת ערב ולינה בחיווה.

### יום 3: חיווה, בוכרה

היום צא בנסיעה **לבוכרה**, אחת הערים היפות ביותר על דרך המשי. בוכרה ממוקמת בלב נווה מדבר וטומנת בחובה פנינות אדריכליות מרהיבות. את מרבית הנסיעה נערוך **במדבר קיזילקום** "מדבר החולות האדומים" לאורך כביש הקרוואנים. הגעה בשעות אחה"צ לבוכרה, התארגנות במלון נערוך ביקור **בארמון הקיץ של האמיר** האחרון של בוכרה, נבקר **בבית הכנסת ברובע היהודי** (במחלה). ארוחת ערב ולינה בבוכרה.

### יום 4: בוכרה

בוכרה מתחרה על התואר העיר היפה מבין ערי דרך המשי. רוב חלקיו של מרכז העיר הם שמורה אדריכלית וכוללים כ-150 מבנים מוגנים. בחלקה העתיק של העיר נדמה כאילו הזמן עמד מלכת במאות השנים האחרונות. את היום שלפנינו מקדיש להעמקת הכירות עם העיר ונערוך ביקורים באתרי העיר: **שוק הזהב ומרכז לאמנויות הרקמה** על בדי משי. נבקר **במאוזוליאום של איסמעיל סמאני** ושל **שאשמה-איוב, מסגד בולו האוז**. נמשיך **למבצר העיר במתחם החחני קאלון ובמינרט קליאן**. נטייל בסמטאות העיר ונראה את **בריכת המים - הלאבי-האוז**, המוקפת עצי תות ואת פסלו של חוג'ה נאצר א- דין הניצב ליד הבריכה. בערב צא לבילוי וארוחת ערב בליווי מופע פולקלור במסעדה ייחודית. ארוחת ערב ולינה בבוכרה.

### יום 5: בוכרה, סמרקנד

משלים את ביקורנו בבוכרה. בצהריים נסע ברכבת המהירה החדשה **לסמרקנד**, עירו של טימור לנג, הנמצאת בצומת דרכים חשובה על "דרך המשי" בין סין לאירופה. העיר הקרויה גם "היהלום של המזרח" הוכרה על ידי אונסק"ו כ"אתר שימור עולמי". לאחר ההגעה ניסע למלון. ארוחת ערב ולינה בסמרקנד.

## יום 6: סמרקנד

עם בוקר נבקר באתרי סמרקנד - **בביכר רג'יסטאן ובמדרסות** המקיפות אותה: המדרסה של אולוג בק, שר-דור וטילקיה-קארי בה נמצא "**המסגד המוזהב**". נמשיך ל**מאוזוליאום של טימור לנג** ובאתרי הקבורה. נבקר **בקומפלקס שהי-זינדא** "המלך החי" שבו דוגמאות לאריחי קרמיקה מהיפות בעולם. נבקר **במסגד ביבי חנום** שנבנה על ידי האמיר טימור. בצמוד לו נמצא **השוק האוזבקי** הצבעוני. נבקר **במצפה הכוכבים של אולוג בק**, נבקר **במפעל ליין סמרקנדי** ומטעם מהינות המקומיים. נצא בנסיעה קצרה ל**כפר קונגיל** לביקור **בבית חרושת המייצר נייר בהליך קדום** נראה ומשמע כיצד. נבקר **באחוזת אברהם קלנטרוב** המרשימה המשמשת כיום כמוזיאון יהודי. ארוחת ערב ולינה בסמרקנד.

## יום 7: סמרקנד, שחריזבס, טשקנט

נצא בבוקר מסמרקנד ל**שחריזבס**, "**העיר היחקה**", עיר הולדתו של טימור לנג. נבקר באתרי העיר - **ארמון אק-סאראי של טימור**, המעוטר פסיפסים מרהיבים בצבעי טורקיז וזהב. נמשיך אל **מסגד קוק-גומבאז** ואל **המאוזוליאום של גומבי סידון**. נמשיך ברכבת המהירה ל**טשקנט**, בה נלון. ארוחת ערב ולינה בטשקנט.

## יום 8: טשקנט

נצא ל**סיוור בטשקנט**, עיר מודרנית שנבנתה לאחר רעידת אדמה גדולה, על ידי השלטון הסובייטיים המרשימים במהלכו נראה את **כיכר האמיר טימור**, **בנין האופרה**. נצפה על בנייני הממשל והרחובות הרחבים. נבקר **בביכר העצמאות** ובה בנייני הפרלמנט החדשים, נבקר **באתר ההנצחה לחללי צבא האדום במלחמת העולם השנייה** ובאדרטה סובייטית לזכר רעידת האדמה הגדולה שהתרחשה בעיר בשנת 1966. משם נצא ל**סיוור בבמה מתחנות הרכבת התחתית של טשקנט**, שהן לעצמן **מוזיאון שיש וגרניט- מתחנות המטרו המיוחדות בעולם!** ונסיים את היום **בביקור בשווקי בעיר** הססגוניים. ארוחת ערב ולינה בטשקנט.

## יום 9: טשקנט, תל אביב

ניסע לנמל התעופה בטשקנט ממנו נמריא חזרה הביתה.